Отчёт МАУК «ЛДК» НГО 
о проведении культурно-массовых мероприятий
МАЙ 2023

	№
	Дата проведения 
	
Место
проведения

	Название мероприятия
(краткое содержание)
	Целевая аудитория
	Кол-во чел.

	1
	01.05.2023
	Ю-Морской
Сквер «Радуга»
	«Громче песню запевай! Мы встречаем Первомай!» Концертная программа, посвященная Дню весны и труда
	Разновозрастная
аудитория

	250

	2
	01.05.2023

	СП «Клуб села Анна»
	“Песня русская сердцем поётся” - отчетный концерт ВА “Русская песня”, посвящённый Дню весны и труда
	Разновозрастная
аудитория 

	
50

	3
	01.05.2023

	СП «Клуб села Анна»
	Акция Праздник в каждый дом «Голубь мира»
	Разновозрастная
аудитория

	50

	4
	02.05.2023
	СП «Клуб села Анна»
	Мастер класс “Гвоздика - символ мужества, цветок Победы”
	Разновозрастная
аудитория

	14

	5
	04.05 -10.05.2023
09:00-20:00
	МАУК «ЛДК» фойе
	Выставка детских работ учащихся ДШИ №4 “Этот День Победы”
	Разновозрастная
аудитория

	  500

	6
	05.05.2023
	МАУК «ЛДК» фойе
	Акция «Окна Победы»
	Разновозрастная
аудитория

	15

	7
	05.05.2023
	СП «Клуб села Анна»
	Акция «Окна Победы»
	Разновозрастная
аудитория

	10

	8
	
05.05.2023

	МАУК «ЛДК»
Б/зал
	 «Победная Весна!»
Концерт творческих коллективов мкр.Ливадия, посвящённый 78 годовщине Победы в ВОв
	Разновозрастная
аудитория

	320

	9
	
05.05.2023

	СП «Клуб села Анна»
	Теннисный клуб
	Молодёжь
	16

	10
	
06.05.2023

	МАУК «ЛДК» фойе
	«День именинника»
Танцевально- развлекательная игровая программа
	Дети и подростки
	49

	11
	09.05.2023
10-00      
	Ю-Морской  Памятник воинам – землякам, погибшим в годы ВОВ
	«Славим поколение Победы!»
Митинг, посвящённый   годовщине Победы в ВОВ.
Патриотическая акция «Георгиевская ленточка»
Фронтовая каша
	Разновозрастная
аудитория

	2000

	12
	09.05.2023
10-00      
	Мемориал жителям 
п. Ливадия, павшим в сражениях ВОВ
	«Славим поколение Победы!»
Митинг, посвящённый   годовщине Победы в ВОВ.
Патриотическая акция «Георгиевская ленточка»
Показательные выступления юнармейцев
Фронтовая каша
	Разновозрастная
аудитория

	2000

	13
	09.05.2023
10-30      
	Памятник погибшим воинам в ВОВ
с. Анна

	«Славим поколение Победы»
Праздничные мероприятия, посвящённые
78-ой годовщине Победы в ВОВ.
Акция «Георгиевская ленточка», 
Митинги, минута молчания, возложение цветов
	Разновозрастная
аудитория

	70

	14
	09.05.2023

	Ю-Морской
Сквер «Радуга»

	
Театрализованный концерт с участием творческих коллективов мкр. Ливадия
«Великий подвиг будет жить в веках»

	Разновозрастная
аудитория

	2000

	15
	09.05.2023

	п. Ливадия МАУК «ЛДК»
площадь
	«На привале!»
конкурсная программа для детей Конкурс рисунков на асфальте «Дети рисуют Мир!»
	Дети и подростки
	40

	16
	
09.05.2023

	Территория
СП «Клуб села Анна»

	«Мы наследники Победы» праздничный концерт для жителей села 
- Фронтовая каша
	Разновозрастная
аудитория

	140

	17
	
09.05.2023

	МАУК «ЛДК»
 Б/зал
	Показ художественного фильма «Девятаев»
	Разновозрастная
аудитория

	20

	18
	11.05.2023
9:00
	Владивосток
	Организованный выезд ТСК «Грация» в Приморскую краевую филармонию на мюзикл «Ассоль. История надежды»
	Молодёжь

	60

	19
	12.05.2023

	МАУК «ЛДК» площадь
	Развлекательно-познавательный квест для детей школьного возраста
«Силу побеждает мужество»
	Дети до 14 лет

	36

	20
	13.05.2023

	СП «Клуб села Анна»
	«Шоколадная дискотека»
Развлекательно-танцевальная программа для детей
	Дети до 14 лет

	20

	21
	13.05 -20.05.2023
09:00-20:00
	МАУК «ЛДК»
фойе
	"Мой город у моря"
Трансляция видеороликов ко Дню города Находка

	Разновозрастная
аудитория

	350

	22
	15.05.2023
	мкр. Ливадия
	Акция «Праздник каждый день»
Поздравляем с Днём Семьи!
	Разновозрастная
аудитория
	250

	23
	19.05.2023
13:00
	СП «Клуб села Анна»
	«Юность пионерская моя»
Посещение на дому маломобильных людей, вручение символа пионерии, красного галстука
	Старшее поколение
	20

	24
	19.05.2023
13:00
	МАУК «ЛДК»
Б/зал
	Слёт ударников и отличников МАОУ СОШ № 27
п.Ливадия

	Разновозрастная
аудитория

	350

	25
	19.05.2023
18:00
	МАУК «ЛДК»
Б/зал
	«История старой сцены»
Отчётный концерт творческих коллективов 
МАУК «ЛДК» НГО
	Разновозрастная
аудитория

	110

	26
	20.05.2023
12:00
	СП «Клуб села Анна»

	«Мама,папа, я – счастливая семья»
Игровая программа для детей

	Дети до 14 лет

	29

	27
	20.05.2023
10:00
	МАОУ СОШ № 26; 
9 классы
	«Последний звонок» 
(техническая и информационно-культурная поддержка)
	Разновозрастная
аудитория

	200

	28
	24.05.2023
14-00
	МАУК «ЛДК»
Б/зал
	День славянской письменности и культуры.
«Сила знаний» познавательная программа
	Дети до 14 лет

	39

	29
	25.05.2023
11-00
	МАУК «ЛДК»
Б/зал
	Я-ВЫПУСКНИК!
Выпускной для учащихся 4 классов 
	Дети до 14 лет

	80

	30
	25.05.2023
10-00
	Ливадия
МАОУ СОШ № 26

	«Последний звонок» 
(техническая и информационно-культурная поддержка)
	Разновозрастная
аудитория

	200

	31
	26.05.2023
14-00
	Б/о «Радуга»
	В поисках сокровищ индейцев МАЙЯ!
Выпускной для воспитанников Д/сада
	Дети дошкольного возраста

	80

	32
	28.05.2023
12-00
	МАУК «ЛДК»
Б/зал
	«Малиновый медведь»
Спектакль по мотивам пьесы С. Соснина и В.Степанова
Т.к. «Аплодисменты»
	Разновозрастная
аудитория

	87

	33
	30.05.2023
16-00
	Б/о «Радуга»
	«Курить- здоровью вредить!»
Познавательная программа для детей за ЗОЖ
	Дети, подростки
	97

	34
	28.05 -30.05.2023
09:00-20:00
	МАУК «ЛДК»
фойе
	Цикл видео лекториев о здоровом образе жизни 
	Разновозрастная
аудитория

	150

	35
	Пон; среда;
пятница
	МАУК «ЛДК»
танц/зал
	Группа «Здоровье»
	Старшее поколение
	12


Итого: 35 мероприятий -  9 714  человек 
Из них 9 на платной основе  –  607 человек 
КУЛЬТУРА ПРО – 295 посетителей.      ИТОГО –  10 009 человек

	
Мероприятия на условиях договора аренды


	
Мероприятия на условиях безвозмездного пользования





__________________________________________________________________________________



Участие творческих коллективов в фестивалях и конкурсах различного уровня

	№
	Название коллектива
	Название фестиваля, конкурса
	Дата, город
	Призовые места

	1
	ТСР «МАСКА»

	29 открытый городской фестиваль-конкурс юных дарований «Жемчужина Находки»
	27.28 /05/2023
Находка
	Лауреат I степени
Лауреат II степени



	
2
	ТСК «Грация»
	Дальневосточный детский конкурс хореографического искусства
«Первые шаги»
	28/05/2023 
Владивосток

	
Лауреат III степени


	[bookmark: _GoBack]3
	ТСК «Грация»
	Международный конкурс хореографического творчества
Де-тво-ра
	май
Уссурийск
	Лауреат I степени
Лауреат II степени




Директор МАУК «ЛДК» НГО                                                                                  Н.В. Браславская






